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§ 65 / 2024 / Yleinen päätös

Lukiokoulutuksen aloituspaikat elokuussa 2025

Hakija/vireillepanija Lukiokoulutus 

Asiaselostus/perustelu Otettaessa opiskelijoita lukiolaissa tarkoitettuun lukiokoulutukseen 
sovelletaan ammatillisen koulutuksen, lukiokoulutuksen ja 
perusopetuksen jälkeisen valmistavan koulutuksen 
hakumenettelystä annettua valtioneuvoston asetusta 294/2014 ja 
valtioneuvoston asetusta asetuksen muuttamisesta 685/2017. 

Opetushallitus antaa ohjeet yhteishaun toteutuksesta sekä 
päättää yhteishaun aikataulusta. Koulutuksen järjestäjän tulee 
päivittää elokuussa alkavan nuorille ja aikuisille tarkoitetun 
lukiokoulutuksen aloituspaikka- ja muut koulutustiedot 
Opetushallituksen ylläpitämään Opintopolku.fi –palveluun.

Opetusministeriö on lukiolain (714/2018) nojalla antanut 
asetuksen (856/2006) ja asetuksen muutoksen (948/2007) 
opiskelijaksi ottamisen perusteista lukiokoulutuksessa. 
Opetusministeriön asetuksessa 856/2006 säädetään, että jos 
nuorille tarkoitettuun lukiokoulutukseen hakeutuvia on enemmän 
kuin täytettäviä opiskelupaikkoja, opiskelijat otetaan lukioon 
perusopetuksen päättötodistuksen äidinkielen ja kirjallisuuden, 
toisen kotimaisen kielen, vieraitten kielten, uskonnon tai 
elämänkatsomustiedon, historian, yhteiskuntaopin, matematiikan, 
fysiikan, kemian, biologian, terveystiedon ja maantiedon 
arvosanojen aritmeettisen keskiarvon osoittamassa 
järjestyksessä. Korotetut arvosanat otetaan huomioon, jos siitä on 
erillinen koulun antama todistus lukuvuoden viimeiseen 
työpäivään mennessä. Keskiarvo lasketaan sadasosan 
tarkkuudella.

Opetushallituksen 8.4.2002 antaman määräyksen (16/011/2002) 
mukaan huoltajan pyynnöstä voidaan oppilaan 
päättötodistuksesta jättää pois valinnaisen A2- tai B2-kielen 
numeroarvosana.

Edelleen asetuksessa säädetään, että mikäli useammalla hakijalla 
on sama keskiarvo, otetaan tällöin valinnassa huomioon 
hakijoiden esittämät hakutoiveet ja sen jälkeen hakijoiden edellä 
tässä momentissa mainittujen oppiaineiden sekä liikunnan, 
käsityön, kotitalouden, musiikin ja kuvataiteen arvosanojen 
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aritmeettinen keskiarvo. 

Jos samalla koulutuksen järjestäjällä on useita oppilaitoksia, 
sovelletaan em. perusteita erikseen kunkin oppilaitoksen osalta. 

Mikäli opiskelija ei tule valituksi haluamaansa lukioon, 
koulutuksen järjestäjä voi tarjota hänelle aloituspaikkaa muusta 
lukiostaan tai jonkun toisen koulutuksen järjestäjän lukiosta, jos 
koulutuksen järjestäjät ovat asiasta sopineet.

Kasvatus- ja opetuslautakunta päätti kokouksessaan 16.4.2012 § 
30, että lukion aloituspaikkojen määrä mitoitetaan vastaamaan 
noin 50 % ko. vuonna Lappeenrannan kaupungissa asuvien 16 
vuotta täyttävien nuorten määrästä. Lautakunta on myös 
päättänyt, että alin hyväksyttävä keskiarvo on 7,00, vaikka kaikki 
paikat eivät täyttyisikään. 

Edelleen lautakunta on päättänyt, että mikäli opiskelijat eivät 
ilmoittaudu määräajassa tai muuten ota vastaan paikkoja, rehtori 
valtuutetaan täyttämään tyhjiksi jääneet paikat varasijalle 
päässeistä em. järjestyksessä.

Vaikka lukiopaikat täyttyvät, valtuutetaan lukion rehtori kuitenkin 
ottamaan lukion ensimmäiselle vuosikurssille sellainen opiskelija, 
joka on muuttanut toiselta paikkakunnalta ja joka on tullut valituksi 
johonkin toisen paikkakunnan lukioon ja jonka keskiarvo olisi 
riittänyt opiskelijaksi pääsyyn Lappeenrannan lukioon.

Opiskelija otetaan siihen Lappeenrannan lukion toimipisteeseen, 
johon opiskelupaikka rehtorin arvion mukaan voidaan sopivimmin 
järjestää ja johon keskiarvo olisi Lappeenrannan lukioonotossa 
riittänyt.

Koulutuspoliittisessa ohjelmassa, jonka kaupunginvaltuusto on 
hyväksynyt 29.4.2019 § 36, linjattiin, että lukion aloituspaikkoja on 
50 % peruskoulun päättävän ikäluokan koosta tai vähintään 360 
paikkaa. Lisäksi peruskoulun päättötodistuksen keskiarvon tulee 
olla vähintään 7,00.

Lasten ja nuorten lautakunta linjasi 18.6.2024 § 71, että 
molempiin tiedelinja-kokonaisuuksiin haetaan erillisenä 
hakukohteena perusopetuksen jälkeisen koulutuksen 
yhteishaussa keväisin. Aloituspaikkojen määrä päätetään 
vuosittain lukion aloituspaikkoja päätettäessä. Vuosittainen 1. 
vuosikurssin aloituspaikkojen määrä on opetustoimenjohtajan 
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päätöksen mukaisesti vähintään 25 ja enintään 30 kummankin 
tiedelinjakokonaisuuden osalta.

Lappeenrannan lukio, Kimpisen toimipiste

• Peruskoulun päättötodistuksen lukuaineiden painotettu   
keskiarvo
• Painotusaineet ja painokertoimet:

äidinkieli ja kirjallisuus x 2
englanti x 2
historia x 2
yhteiskuntaoppi x 3
matematiikka x 3

Lappeenrannan lukio, Lyseon toimipiste

• Peruskoulun päättötodistuksen lukuaineiden painotettu  
keskiarvo
• Painotusaineet ja painokertoimet:

äidinkieli ja kirjallisuus x 2
matematiikka x 2
biologia x 2
maantiede x 2
kemia x 2
fysiikka x 2

Tasapistetilanteessa otetaan huomioon hakijan kaikkien aineiden 
keskiarvo, joka lasketaan sadasosan tarkkuudella. Mikäli 
useammalla hakijalla on sama keskiarvo, valitaan hakija 
arpomalla. Alin hyväksytty keskiarvo noudattaa Lappeenrannan 
lukioon asetettua alinta keskiarvorajaa. 

Mikäli Tiedelinjan aloituspaikat eivät täyty, vapaaksi jäävät paikat 
voidaan täyttää yhteishaussa kyseessä olevaan lukioon 
hakeneilla opiskelijoilla, jotka täyttävät yhteishaussa määritellyt 
opiskelijavalinnan kriteerit. Jos Tiedelinjalta vapautuu 
opiskelupaikka, voidaan se täyttää harkinnan mukaan edellä 
kuvattujen valintakriteereiden mukaisessa järjestyksessä, mikäli 
opiskelija täyttää valintakriteerit.

Esitys Lappeenrannan lukion rehtori Olli Mielonen: 

Vuonna 2025 ikäluokka, joka on syntynyt vuonna 2009, täyttää 16 
vuotta. Tuoreimman väestötiedon mukaan vuonna 2009 
syntyneitä lappeenrantalaisia on 704. 50 %:n tai 
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vähimmäisaloituspaikkojen perusteella lukiopaikkoja täytettäisiin 
360.

Esitän, että lukiopaikat jaetaan tasan Lappeenrannan lukion 
Kimpisen ja Lyseon toimipisteiden kesken. Kummassakin on 
täytettävänä 180 lukiopaikkaa. Kummankin toimipisteen 
aloituspaikoista varataan lukion tiedelinjakokonaisuuteen 
hakeutuville opiskelijoille 25 paikkaa.

Päätös Hyväksyn Lappeenrannan lukion rehtorin esityksen.

Mari Routti
Opetustoimenjohtaja

Tämä asiakirja on allekirjoitettu digitaalisesti, allekirjoituksen voit 
tarkistaa Lappeenrannan kaupungin kirjaamosta.

Sovellettu oikeusohje Hyvinvointi- ja sivistyspalvelujen toimialan toimintasääntö 
luku 4, § 3, mom. 3

Muutoksenhakuohje Tähän päätökseen voi hakea muutosta. Ohje oheisena.

Jakelu Lappeenrannan lukion toimipisteet

Tämä päätös on lähetetty tiedoksi asianosaiselle 9.9.2024

Nähtävilläolo Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa
9.9.2024
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OIKAISUVAATIMUSOHJE

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Lappeenrannan kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä kun pöytäkirja on asetettu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Lappeenrannan kaupungin 
lasten ja nuorten lautakunta.

Postiosoite: PL 11, 53101 Lappeenranta 
Käyntiosoite: Villimiehenkatu 1, 53100 Lappeenranta
Sähköpostiosoite: kirjaamo@lappeenranta.fi

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 päätös, johon haetaan oikaisua
 se, millaista oikaisua vaaditaan
 millä perusteella oikaisua vaaditaan
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